



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SA Holding 2015 ApS

Stuðiestræde 25 B, 3., 1455 København K

CVR-nr. 36 94 93 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Shahbaz Ahmad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	SA Holding 2015 ApS Studivestryede 25 B, 3. 1455 K�benhavn K
	CVR-nr.: 36 94 93 92
	Stiftet: 1. juli 2015
	Hjemsted: K�benhavn
	Regnskabs�r: 1. januar - 31. december
Direktion	Shahbaz Ahmad
Revision	Christensen Kj�rulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab �stbanegade 123 2100 K�benhavn �
Dattervirksomhed	Shabba ApS, K�benhavn �



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er passiv kapitalanbringelse samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.750 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Resultat før finansielle poster	-3.750	-2.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.750	-2.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.750	-2.000
Disponeret i alt	-3.750	-2.000



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-56.750	-53.000
Egenkapital i alt	-6.750	-3.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	4.750	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.750	3.000
Gældsforpligtelser i alt	6.750	3.000
Passiver i alt	0	0

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-51.000	-1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.000	-2.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-53.000	-3.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.750	-3.750
	50.000	-56.750	-6.750



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening inden for få år og vil om nødvendigt tilvejebringe ny kapital.

Selskabet agter ikke at indgå i nye økonomiske forpligtelser som ikke er finansieret på forhånd. På denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
--	-------------------	-------------------

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Nedskrivninger 1. januar 2022	-50.000	-50.000
Nedskrivninger 31. december 2022	-50.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos SA Holding 2015 ApS kr.
Shabba ApS, København Ø	100 %	-2.906.140	-717.235	0
		-2.906.140	-717.235	0



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


